
 

 

 

          

 

 

 

Třícestná výhybka F3W  

Katalogová karta / Uživatelská příručka  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          

 

 

 



Technické chyby a omyly vyhrazeny 

 

 

Obecný popis 
 

 
 

Model Třícestná výhybka F3W 

 

Výrobce 

 

Ing. Sumetzberger GmbH 

Leberstr. 108  A-1110 Vienna 

Druh konstrukce 

 

Třícestná výhybka 

Rozsah užití 
 

Jako třícestná výhybka 

 

Systém / druh pohonu 

 

Směr přepravy je určován externí jednotkou dmychadla, které přepíná 

mezi foukáním a sáním pomocí vzduchové výhybky nebo sací vzduchové 

klapky. 

 

Polohy 

 

Přepínání poloh se uskutečňuje plně automaticky. 

Řízení 
 

Mikroprocesor 

 

Výpadek napětí 
 

Systém po výpadku napětí provede autodiagnostiku a vrátí se zpět do 

původního režimu. 

 

Diagnostika systému 

 

Vlastní diagnostický program, kontroluje stav jednotky a bezpečnost 

provozu. 

Příslušenství     -- 

 

Pouzdra 

 

NW160 

 

 

 

 

 

 

 



Technické chyby a omyly vyhrazeny 

 

 

 

Technické údaje 

 

 

 
 

 
 

Model Třícestná výhybka F3W 

 

Provedení 
 

Mechanické vlastnosti: 

- samo nastavitelná bezúdržbová těsnění 

-  odolná mechanika s pohonem klínovými řemeny 

- dálkové senzory polohy jednotek 

-  bez výstupu vzduchu ve výhybce 

-  dimenzovaný motor 

Rozměry 

 

(v x š x h)  1130 x 480 x 385mm 

Rozměry balení 
 

(v x š x h)  1200 x 510 x 520mm objem:  0,3m³ 

Váha 

 

brutto: 42,0 kg netto: 40,0 kg 

Obsah balení 
 

výhybka F3W 

Skříň 

 

Ocelový kryt RAL1013 perlově bílý 

 

Napájení 
 

Napájecí napětí 30 V  

Odběr při nečinnosti 120 mA 

Odběr při provozu 1,2 - 1,5 A 

Proudové omezení 4 A 

 

Druh pohonu 

 

Motor na stejnosměrný proud s klínovými řemeny: 

30VDC 

max10 A  (proudové omezení při 4A) 

2,5 NM 

37 RPM 

 

Hlasitost ve vzdálenosti 
1m 

 

Změna polohy: 65 dbA Průjezd pouzdra: 70 dbA 

řízení 
 

DCB2000 (řídící karta výhybky) 

frekvence 

 

20 MHz 

Vlhkost 
 

Pod 80 % 

Teplota okolí 
 

5 - 50 °C 



Technické chyby a omyly vyhrazeny 

 

 

 

  

 Popis funkce 

Tři polohy výhybky F3W a jejich funkce: 
 

Pol. 3 Pol. 2 Pol. 1 
 

1x výstupní potrubí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otočná část 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3x výstupní potrubí 
 

 

Použití jako výhybka 

Pol.1, Pol.2, Pol.3.) otevírání příslušné trasy pro přepravní pouzdro. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Technické chyby a omyly vyhrazeny 

 

 

 

 
 
 

 

 Rozměry       
  

 

 


